
2024 年 10 月 1 日 

各 位                             

 

日 新 興 業 株 式 会 社 

 

 

組織変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は、事業活動のより一層の効率化と組織体制の強化を図るため、 

下記のとおり体制を変更いたしました。 

 何卒ご高承のうえ、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

 

記 

 

１．「樹脂事業部 樹脂部」を「化学品事業部 化学品第三部」として編入し再編 

 

以上 

 


